
                                                                                                                                    

 

                            

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тринадцята сесія                                                            Восьмого скликання 

 

29.10.2021                                                                                          №23 

                                                                                                  

Про внесення змін до рішення першої  

сесії міської ради восьмого скликання від  

02.12.2020 №5 «Про затвердження на посади  

старост Андрушівської міської ради»  

 

Відповідно до ч.1 ст. 541, ч.1 ст. 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування  в Україні»,  врахувавши рішення одинадцятої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 18.08.2021 №14 «Про 

утворення старостинських округів на території Андрушівської міської 

територіальної громади», рекомендації постійної  комісій з питань законності, 

правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та місцевого 

самоврядування,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення першої сесії міської ради восьмого скликання від 

02.12.2020 №5 «Про затвердження на  посади старост Андрушівської міської 

ради», а саме: 

- у пп.2 п.1 слова «сіл Брівки Перші та Ярешки» замінити словами 

«Бровківського старостинського округу»; 

- у пп.4 п.1 слова «села Гальчин» замінити словами «Гальчинського 

старостинського округу»; 

- у пп.12 п.1 слова «села Нехворощ» замінити словами «Нехворощанського 

старостинського округу»; 

- у пп.15 п.1  слова «села Яроповичі» замінити словами «Яроповицького 

старостинського округу». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію з 

питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Михайловського С.А. 

 

Міський голова                                                                   Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


